TỔNG CỤC THỐNG KÊ               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THỐNG KÊ TỈNH GIA LAI                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 486/CTK-TCHC               Gia Lai, ngày  14  tháng 9 năm 2024

 V/v thông báo kết quả họp xét, đề nghị

công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2024

  Kính gửi:

  -  Các phòng thuộc Cơ quan Cục Thống kê;

  - Chi cục Thống kê huyện, thành phố, khu vực.

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính

phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của Bộ

Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến

được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 15/2023/TT-BKHĐT ngày 26/12/2023 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Kế hoạch và

Đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 1578/TCTK-TCCB ngày 09/8/2024 của Tổng cục Thống

kê về việc hướng dẫn công tác sáng kiến;

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng sáng kiến Cục Thống kê tỉnh Gia Lai ngày

13 tháng 9 năm 2024.

Cục Thống kê tỉnh Gia Lai thông báo đến các đơn vị kết quả họp xét, đề nghị

Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Gia Lai công nhận sáng kiến cấp cơ sở cho 03 cá nhân,

cụ thể như  sau:

2

TT
Tên cá nhân, chức vụ,

đơn vị công tác
Tên sáng kiến

Tỷ lệ

phiếu

đồng ý

1

Bà Lê Thị Thiết, Thống kê

viên Trung cấp, Phòng Thu

thập Thông tin Thống kê

Ứng dụng công nghệ thông tin vào

kiểm tra, làm sạch phiếu điều ra

Dân số giữa kỳ năm 2024
100%

2
Bà Phạm Lê Anh Ngọc,

Thống kê viên, Phòng Thu

thập Thông tin Thống kê

Một số giải pháp nâng cao chất

lượng Trang thông tin điện tử của

Cục Thống kê tỉnh Gia Lai
87%

3

Ông Vũ Bá Phương,

Thống kê viên, Phòng

Thống kê Kinh tế

Ứng dụng phần mềm teamvier

trong công tác tập huấn điều tra sử

dụng CAPI trên điện thoại
87%

Trên đây là kết quả họp xét sáng kiến cấp cơ sở năm 2024, nếu có ý kiến thắc

mắc, đề nghị các đơn vị phản ánh về Phòng Tổ chức – Hành chính trước 17 giờ ngày

20/9/2024, Cục Thống kê tỉnh Gia Lai xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                                                                                        Q. CỤC TRƯỞNG

- Như trên;

- Lưu VT, TCHC.

                                                                                                  Nguyễn Đình Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T09:47:07+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Gia Lai
	Nguyễn Đình Tám<ndtamgla@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T10:02:13+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Gia Lai
	Cục Thống kê tỉnh Gia Lai<gialai@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!